
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 68903/2013/Čv.     
Č.J.: 46712/2017-MURI/OSÚ/00617   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Čvančara Jiří Mgr. 

323 618 145 

jiri.cvancara@ricany.cz 

 

 

DATUM: 1.9.2017     

 

 

Vyrozumění 

o pokračování  ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Ing. Renata Nitrová, 251 01  Tehov 241, 

kterou zastupuje Mgr. Petr Mikysek, advokát, Boleslavská 13, 130 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.9.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Plot  

na pozemku 431/61, k.ú. Tehov u Říčan. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

 

 Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá o pokračování  přerušeného územního řízení. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto vyrozumění,  jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny: Po a 

St  7.00 - 12.00 a 12.30 - 18.00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 



Č.j. 46712/2017-MURI/OSÚ/00617 str. 2 

 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

Jiří Čvančara, oprávněná úřední osoba 

 

  

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Mgr. Petr Mikysek, advokát, IDDS: maya45q 

Obec Tehov, IDDS: de8awzw 

doručení veřejnou vyhláškou – účastníci územního řízení uvedení v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního 

zákona (vlastníci pozemku p.č. 431/41, 431/62, 431/60, 431/78, 1122, vše k.ú. Tehov u Říčan) 

  

dotčené orgány státní správy 

MÚ Říčany, odbor správních agend a dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 53, 251 01  Říčany 

Policie ČR územní odbor Praha venkov - JIH, DI, Masarykovo nám. č.p. 708, 261 64  Mnichovice 

 


		2017-09-06T10:43:09+0200
	pracovník




